
 

 

                                                      Uchwała Nr VIII.58.2015 

Rady Gminy  Grzegorzew 

z dnia 24 września 2015 r. 

                                        zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015 

 

    Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 212, 214,215,220, 235-

237 ustawy   z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U  z 2013 r.  poz. 885    

z późn. zm.)  Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje:  

§ 1.W uchwale budżetowej Nr III.9.2015 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia  28 stycznia                  

2015 r, zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 6.2015 z dnia 16 lutego 2015 

r; uchwałą Nr IV.29.2015 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 26 marca 2015 r; zarządzeniem 

Wójta Gminy Grzegorzew Nr 13.2015 z dnia 31 marca 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy 

Grzegorzew Nr 9.2015 z dnia 9 kwietnia 2015 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew                      

Nr V.36.2015 z dnia 28 kwietnia 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 20.2015 

z dnia 8 maja 2015 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew  Nr 21.2015 z dnia  21 maja 

2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 22.2015 z dnia 25 czerwca 2015 r; 

uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr VII.46.2015 z dnia 30 czerwca 2015 r; zarządzeniem 

Wójta Gminy Grzegorzew Nr 30.2015 z dnia 30 lipca 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy 

Grzegorzew Nr 32.2015 z dnia 11 sierpnia 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew 

Nr 37.2015 z dnia 25 sierpnia 2015 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 38.2015             

z dnia 4 września 2015 r; wprowadza się  następujące zmiany:  

 

1. W § 1 ust 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy kwotę „16 954 823,07 zł” 

      zastępuje się kwotą „17 174 660,59 zł”. 

 

2.  W § 1 ust 1 litera a) uchwały budżetowej dochody bieżące kwotę „16 711 023,07 zł”   

   zastępuje się kwotą „16 745 213,07 zł”. 

 

3.  W § 1 ust 1 litera b) dochody  majątkowe  kwotę „ 243 800,00 zł” zastępuje się kwotą    

„429 447,52 zł”. 

4. W § 1 ust 2 pkt 3 dotacje i środki zewnętrzne o których mowa                 

    w  art. 5ust. 1 pkt 2 i 3 ufp   kwotę „ 605 801,22 zł” zastępuje się kwotą    

„791 448,74 zł”. 

 

5. W  załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  zwiększa się dochody                                     

    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej : 

    Dz. 600  rozdz. 60016  § 6208  o kwotę     73 176,00 zł    po zmianie       73 176,00 zł 

    Dz. 751  rozdz. 75108  § 2010  o kwotę       7 190,00 zł    po zmianie         7 190,00 zł 

    Dz. 758  rozdz. 75801  § 2920  o kwotę      27 000,00 zł    po zmianie  4 895 546,00 zł 

    Dz. 900  rozdz. 90004  § 6208  o kwotę      44 032,52 zł    po zmianie       44 032,52 zł 

    Dz. 926  rozdz. 92601  § 6208  o kwotę      68 439,00 zł    po zmianie       68 439,00 zł 

 

6 . W załączniku  nr 3 określającym  dochody na  realizację zadań zleconych z zakresu    

   administracji rządowej  i innych zadań   zleconych gminie ustawami, zwiększa się w sposób  

    następujący:   

    Dz. 751  rozdz. 75108  § 2010  o kwotę       7 190,00 zł    po zmianie         7 190,00 zł 

 

 

 



 2 

7 . W § 2 ust 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy kwotę „16 748 674,07 zł”  

     zastępuje się kwotą  „16 968 511,59 zł”. 

 

8. W § 2 ust 1 litera a) uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę „15 568 331,05 zł”                 

       zastępuje się kwotą  „15 812 809,57 zł”. 

 

9. W § 2 ust 1 litera b) uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę „ 1 180 343,02 zł”   

      zastępuje się kwotą „ 1 155 702,02 zł”. 

 

10 . W załączniku  Nr 2  do uchwały budżetowej wydatki budżetu, wprowadza się  zmiany  

     wydatków  w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej:  

      

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 

010 01010 4270  500,00 2 500,00 

600 60014 6300 184 550,00  115 450,00 

600 60016 4270  128 500,00 308 160,38 

600 60016 4300  27 415,52 118 649,49 

600 60016 4520  132,00 253,00 

600 60016 6050  48 000,00 569 891,62 

600 60016 6060  11 000,00 11 000,00 

700 70005 6050  38 000,00 38 000,00 

751 75108 4110  378,18 378,18 

751 75108 4120  34,30 34,30 

751 75108 4170  4 950,00 4 950,00 

751 75108 4210  1 527,52 1 527,52 

751 75108 4300  100,00 100,00 

751 75108 4410  200,00 200,00 

754 75412 4210  12 000,00 40 000,00 

754 75412 4270  10 500,00 28 500,00 

754 75412 4300  2 100,00 17 600,00 

801 80101 3020  538,00 150 611,00 

801 80101 4010  70 405,00 2 006 349,00 

801 80101 4110 949,00  370 252,00 

801 80101 4120 1 452,00  51 534,00 

801 80101 4170 200,00  4 100,00 

801 80101 4210 20 800,00  140 388,24 

801 80101 4230 200,00  0,00 

801 80101 4240 7,00 27 000,00 50 541,99 

801 80101 4260 1 050,00  35 350,00 

801 80101 4270 8 850,00  3 440,00 

801 80101 4280 900,00  300,00 

801 80101 4300  1 910,00 64 200,00 

801 80101 4360 790,00  7 498,00 

801 80101 4410 22,00  1 328,00 

801 80101 4430 506,00  7 094,00 

801 80101 4440 1 964,00  113 901,00 

801 80101 4520 92,00  4 828,00 

801 80101 6050 52 091,00  42 755,94 

801 80103 3020  197,00 13 874,00 

801 80103 4010  31 331,00 204 397,00 

801 80103 4110  2 736,00 36 509,00 



 3 

801 80103 4120 1 773,00  3 046,00 

801 80103 4210 1 770,00  280,00 

801 80103 4280 50,00  0,00 

801 80103 4300 67,00  1 013,00 

801 80103 4440 601,00  12 387,00 

801 80104 4010  7 554,00 217 000,00 

801 80104 4110  426,00 41 598,00 

801 80104 4120 1 174,00  4 693,00 

801 80104 4210  1 000,00 14  350,00 

801 80104 4270 436,00  10 314,00 

801 80104 4300  520,00 3 653,00 

801 80104 4360 50,00  600,00 

801 80104 4430 220,00  430,00 

801 80104 4440 363,00  14 141,00 

801 80110 3020 2 590,00  88 585,00 

801 80110 4010  10 069,00 971 242,00 

801 80110 4120 724,00  26 063,00 

801 80110 4210 1 300,00  12 873,51 

801 80110 4230 100,00  0,00 

801 80110 4260 200,00  14 100,00 

801 80110 4270 480,00  820,00 

801 80110 4300 700,00  7 300,00 

801 80110 4360 280,00  1 940,00 

801 80110 4410 16,00  984,00 

801 80110 4430 10,00  540,00 

801 80110 4440 977,00  58 598,00 

801 80110 4520 16,00  1 004,00 

801 80113 4300 20 000,00  154 050,00 

801 80146 4210 676,00  1 275,00 

801 80146 4300 540,00  1 100,00 

801 80146 4410  303,00 5 103,00 

801 80146 4700  913,00 10 653,00 

801 80148 3020 26,00  2 292,00 

801 80148 4010 7 513,00  102 385,00 

801 80148 4110 1 739,00  18 803,00 

801 80148 4120 839,00  2 089,00 

801 80148 4210 700,00  1 800,00 

801 80148 4260 1 200,00  2 800,00 

801 80148 4700 260,00  240,00 

801 80149 3020 786,00  1 714,00 

801 80149 4010 28 697,00  57 220,00 

801 80149 4110 2 116,00  13 061,00 

801 80149 4120 334,00  1 832,00 

801 80149 4210  460,00 460,00 

801 80149 4260  326,00 326,00 

801 80149 4270  269,00 269,00 

801 80149 4300  145,00 145,00 

801 80149 4360  16,00 16,00 

801 80149 4430  16,00 16,00 

801 80149 4440  964,00 964,00 



 4 

801 80150 3020  3 833,00 9 833,00 

801 80150 4010 10 704,00  161 390,00 

801 80150 4110  212,00 30 754,00 

801 80150 4120  24,00 4 387,00 

801 80150 4210  3 709,00 3 716,82 

801 80150 4240  27 058,00 27 840,10 

801 80150 4260  938,00 938,00 

801 80150 4270  166,00 166,00 

801 80150 4280  2,00 2,00 

801 80150 4300  1 078,00 1 078,00 

801 80150 4360  190,00 190,00 

801 80150 4410  44,00 44,00 

801 80150 4430  138,00 138,00 

801 80150 4440  2 941,00 2 941,00 

801 80150 4520  108,00 108,00 

801 80195 4010 30 865,00  0,00 

801 80195 4110 3 127,00  0,00 

801 80195 4120 447,00  0,00 

801 80195 4170 200,00  300,00 

801 80195 4210 750,00  2 750,00 

801 80195 4300  750,00 32 718,00 

851 85111 6220  5 000,00 5 000,00 

851 85153 4300  2 000,00 4 000,00 

851 85154 4110  247,85 247,85 

851 85154 4210 2 247,85  17 192,15 

852 85206 3020  250,00 250,00 

852 85206 4330 280,00  720,00 

852 85206 4510  30,00 30,00 

852 85212 4010  10 000,00 73 594,00 

852 85212 4110  1 806,00 119 140,00 

852 85212 4120  329,00 1 991,00 

852 85212 4270 85,00  515,00 

852 85214 3110  5 000,00 250 508,00 

854 85401 3020 796,00  9 802,00 

854 85401 4010 1 851,00  157 786,00 

854 85401 4110 3 188,00  28 315,00 

854 85401 4120 165,00  4 337,00 

854 85415 3260 90,00 90,00 5 810,00 

900 90004 4300  500,00 4 500,00 

921 92109 4260 2 000,00  5 200,00 

921 92109 4300 1 000,00  2 008,00 

921 92109 4390  2 500,00 2 500,00 

921 92116 2480  5 000,00 131 000,00 

921 92195 4300  5 000,00 34 780,00 

926 92601 6050  110 000,00 161 100,00 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

 

11 .W załączniku Nr 3 wydatki na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji  

rządowej  i innych zadań  zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmiany w  wydatkach  

bieżących  w sposób następujący:  

 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 

751 75108 4110  378,18 378,18 

751 75108 4120  34,30 34,30 

751 75108 4170  4 950,00 4 950,00 

751 75108 4210  1 527,52 1 527,52 

751 75108 4300  100,00 100,00 

751 75108 4410  200,00 200,00 

 

 

12. W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych” 

   1. Zmniejszono planowane wydatki na pomoc dla powiatu w związku zakończonym   

      zadaniem pn: „ Przebudowa dróg powiatowych  Grzegorzew - Tarnówka” 

       o kwotę 184 550,00 zł do  kwoty 115 450,00 zł,  ujęte w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300. 

2. Zmniejszono o kwotę 50 000,00 zł  do kwoty 0,00 zł planowane wydatki na zadanie                 

„Opracowanie dokumentacji na budowę sali gimnastycznej w Grzegorzewie”  ujęte w dz. 

801 rozdz. 80101 § 6050. 

3. Zmniejszono o kwotę 2 091,00 zł  do kwoty 16 359,00 zł planowane wydatki na zadanie                 

„Adaptacja pomieszczenia na rozbudowę sanitariatów”, ujęte w dz. 801 rozdz.80101                  

§ 6050. 

4. Zwiększono planowane wydatki  na zadaniu pn:” Przebudowa ulicy Łąkowej w 

Grzegorzewie”  o kwotę 33 000,00 zł  do kwoty 261 500,00 zł, ujęte w dz. 600 

rozdz.60016 § 6050. 

 Zaplanowane nowe zadanie inwestycyjne:  

5. „Wykonanie kostki przy przystanku na ulicy   Kolskiej w Grzegorzewie” na kwotę  

    15 000,00 zł ujęte w dz. 600 rozdz.60016 § 6050. 

6.  „ Zakup wiaty autobusowej przy ulicy Kolskiej w Grzegorzewie” na kwotę  11 000,00 zł    

      ujęte w  dz. 600 rozdz. 60016 § 6060. 

7.  „ Wymiana pieca centralnego ogrzewania w budynku Ośrodka Zdrowia”  na kwotę   

       26 000,00 zł  ujęte w  dz. 700 rozdz. 70005 § 6050.  

8.  „ Wymiana pieca centralnego ogrzewania w budynku  przy Placu 1000- lecia 6” na kwotę  

     12 000,00 zł ujęte w  dz. 700 rozdz. 70005 § 6050. 

9. „ Zakup aparatu USG” w kwocie 5 000,00 zł  ujęte  w dz. 851 rozdz. 85111 § 6220 w  

      ramach pomocy dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole.                    

10.  „ Budowa Środowiskowej Hali Sportowej w Grzegorzewie” na kwotę  110 000,00 zł                    

      ujęte   w dz. 926 rozdz.92601§ 6050. 

 

13.  W załączniku  nr  6  do uchwały budżetowej  określającym „Dotacje  udzielane w 2015      

     z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów  publicznych ”                     

      dokonano zmiany w sposób następujący:  

     JEDNOSTKI  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

     1.Dotację  celową w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300  dla Powiatu Koło  zmniejsza się                         

        do kwoty 115 450,00 zł .          

     2.Dotację   podmiotową  w dz. 921 rozdz. 92116 § 2480  dla Gminy Biblioteki Publicznej    

        zwiększa do kwoty  131 000,00 zł .   

     3.Dotację  celową  dla Samodzielnego Publicznego Zakład Opieki Zdrowotnej w Kole                

       w dz. 851 rozdz. 85111 § 6220  ustala się w wysokości 5 000 zł. 



 6 

 

14. W § 14 określającym plan  dochodów rachunku dochodów jednostek, o  

      których mowa w art. 223 ust. 1, oraz wydatków nimi finansowanych:  

1)  kwotę dochodów  „   200 142 zł”, zastępuje się kwotą „211 992 zł”.  

2)  kwotę wydatków   „  200 142 zł”, zastępuje się kwotą „211 992 zł”.  

  
15.  W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej  określającym „Plan dochodów rachunku  

dochodów jednostek, o których mowa  w art. 223 ust. 1, oraz wydatków nimi finansowanych” 

wprowadza się zmiany zwiększa się dochody i wydatki o kwotę  11 850,00 zł w Szkole 

Podstawowej w Barłogach w sposób następujący: 

Dochody: 

Dz. 801 rozdz. 80103§ 0690 zwiększa się o kwotę 11 850,00 zł do kwoty 40 403,00 zł.  

Wydatki: 

 zmniejsza się  dz. 801 rozdz. 80103 § 4210 o kwotę 400,00 zł do kwoty 1 100,00 zł,             

 zwiększa się dz. 801 rozdz. 80103 § 4220 o kwotę  12 250,00 zł do kwoty 39 303,00 zł.  

 

16. W § 10  uchwały budżetowej określającym wydatki na program rozwiązywania 

problemów alkoholowych  kwotę „ 68 900,00 zł” zastępuję się kwotą „ 66 900,00 zł”,  

wydatki na zadania w programie przeciwdziałania narkomanii  kwotę „ 4 000,00 zł”    

zastępuje się kwotą „ 6 000,00 zł”.    

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości          

        w Biuletynie Informacji Publicznej.    

                                                                                         
                                                                                  PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY 

                                                                                            

                                                                                              /-/ Waldemar Banasiak 
                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


